№
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "БОХАН"
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №142 ОТ 31 ОКТЯБРЯ 2018 Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАН» (В РЕДАКЦИИ ПОСТАНОВЛЕНИЙ №170 ОТ 27.12.2019, №91 ОТ 06.08.2021)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в соответствии со ст. 13 Федерального закона «Об отходах производства и потребления» Правительства Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО «Бохан».
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.	Внести изменение в постановление №142 от 31.10.2018 "об утверждении реестра контейнерных площадок на территории муниципального образования "Бохан" (в редакции постановлений №170 от 27.12.2019 года и №91 от 06.08.2021 года):
1.1.	Читать приложение №1 "Реестр контейнерный площадок" в новой редакции.
2.	Опубликовать данное Постановление в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Бохан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3.	Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы МО "Бохан"
А.И. Улаханова

Приложение №1
 к постановлению главы МО «Бохан»
№ 	 от 			 2021 г.
[bookmark: _GoBack]Реестр контейнерных площадок

	№ по п/п
	Муниципальное образование
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	Адрес
	Географические координаты
	Покрытие
	Площадь
	Количестве размещенных контейнеров
	Количество планируемых к размещению контейнеров

	Широта
	Долгота

	0,75 м3
	1,1 м3
	8 м3
	0,75 м3
	1,1 м3
	8 м3
	Полное наименование / ФИО
	ОГРН /
Серия и номер паспорта
	Фактический адрес
	Контактные данные

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1
	МО Бохан
	пер.Южный
	53.1261
	103.7724
	бетон
	14+/-1
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	Муниципальное образование "Бохан"
	1068506001530
	Иркутская область, Боханский район, п.Бохан,ул. Ленина, 81
	8(39538)25154
	пер. Южный 1,2,3,4,5,6, 9,10,11,12; ул. Заводская 2,4,6,8,10,11,12,13,14,15,16,17, 111; ул. Дорожников 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10; ул.Сосновая 1,3,5,7; ул.Киевская 1,4; ул.Коммунистическая 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10

	2
	МО Бохан
	ул. 1-я Клиническая
	53.125549
	103.778502
	бетон
	14+/-1
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	Муниципальное образование "Бохан"
	1068506001530
	Иркутская область, Боханский район, п.Бохан,ул. Ленина, 81
	8(39538)25154
	ул. 1-я Клиническая 1,2,5,6,9,13,14,15,16,17,18,19; ул. Ильи Пирожкова 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18; ул. Трактовая 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18, 21; ул. Матроса Башлеева 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19; ул. 2-я Клиническая 2

	3
	МО Бохан
	ул. Байкальская
	53.154638
	103.76854
	бетон
	14+/-1
	4
	-
	-
	-
	-
	-
	Муниципальное образование "Бохан"
	1068506001530
	Иркутская область, Боханский район, п.Бохан,ул. Ленина, 81
	8(39538)25154
	ул. Байкальская 25,27,28,29,30,31,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,51; ул. Свердлова 14,16,18,20,21,24,26,28; ул. Калинина 40,42,46,50,52,54,56,58,60; ул. Речная 2,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18; ул. Идинская 1,2,3,4,5,8,10; ул. Терешковой 20,31,35,37,41,45,49

	4
	МО Бохан
	ул. Балтахинова, 6Б
	53.1519
	103.771513
	бетон
	14+/-1
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	Муниципальное образование "Бохан"
	1068506001530
	Иркутская область, Боханский район, п.Бохан,ул. Ленина, 81
	8(39538)25154
	ул. Балтахинова 20,22,24,26,28,30,32,34,36,38; ул. Депутатская 1,3,5,7,9,11,14,23,25,27,29; ул. Ленина 18,20,22; пер.Типографский 1,3,5,7,8; ул. Советская 4

	5
	МО Бохан
	ул. Гагарина, 1В
	53.158423
	103.795651
	бетон
	14+/-1
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	Муниципальное образование "Бохан"
	1068506001530
	Иркутская область, Боханский район, п.Бохан,ул. Ленина, 81
	8(39538)25154
	ул. Гагарина 1,2,3,16,17,18,19,20,21,23,24,25,26,27,28,29,30,32,33,34,37,51,53

	6
	МО Бохан
	ул. Гагарина, 38
	53.158406
	103.798319
	бетон
	14+/-1
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	Муниципальное образование "Бохан"
	1068506001530
	Иркутская область, Боханский район, п.Бохан,ул. Ленина, 81
	8(39538)25154
	ул. Гагарина 5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,38,39,40,43,44,45,47,49,50,141

	7
	МО Бохан
	ул. Доржи Банзарова, 7 Е
	53.149648
	103.784395
	бетон
	14+/-1
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	Муниципальное образование "Бохан"
	1068506001530
	Иркутская область, Боханский район, п.Бохан,ул. Ленина, 81
	8(39538)25154
	ул. Доржи Банзарова 5,7,9,11,15,17,21,23,25,27,29,32,33,34,35,36,38,39,40,41,43,46,48,52,54,60,62,64; ул. Ленина 54,56,58,60,62; ул. Садовая 1,2,4,5,6,7,9,11,13,15; ул. Ограда Педучилища 1,2,3,4,5,6,7,8

	8
	МО Бохан
	ул. Заводская, 6А
	53.122658
	103.771846
	бетон
	14+/-1
	5
	-
	-
	-
	-
	-
	Муниципальное образование "Бохан"
	1068506001530
	Иркутская область, Боханский район, п.Бохан,ул. Ленина, 81
	8(39538)25154
	ул. Заводская 1,2,3,4,5; ул. Пролетарская 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10; ул. Юбилейная 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12

	9
	МО Бохан
	ул. Заречная, 5Б
	53.162402
	103.792579
	бетон
	14+/-1
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	Муниципальное образование "Бохан"
	1068506001530
	Иркутская область, Боханский район, п.Бохан,ул. Ленина, 81
	8(39538)25154
	ул. Заречная 1,2,4,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,19,21,22,23,24,26,28,29,30,31,33,34,36,42; ул. Майская 1,2,3,4,5,7; ул. Кирова 11

	10
	МО Бохан
	ул. Инкижинова, 8
	53.152229
	103.779059
	бетон
	14+/-1
	4
	-
	-
	-
	-
	-
	Муниципальное образование "Бохан"
	1068506001530
	Иркутская область, Боханский район, п.Бохан,ул. Ленина, 81
	8(39538)25154
	ул. Инкижинова 1,2,3,4,5,9,15,17,19,21; ул. Нагорная 2,4,6,7,8,10,14,16,18,20,22,28,32,36,40; ул. Советская 15,28,30; ул. Лесная 5,6; ул. Ленина 4,8,44,46,50; ул. Доржи Банзарова 8,10,12,16,18

	11
	МО Бохан
	ул. Калинина, 45А
	53.158099
	103.76668
	бетон
	14+/-1
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	Муниципальное образование "Бохан"
	1068506001530
	Иркутская область, Боханский район, п.Бохан,ул. Ленина, 81
	8(39538)25154
	ул. Калинина 47,49,51,53,57,59,61,62,63,66,67,68,69,70,71,72,73; ул. Свердлова 1,5,9,11,12,13,15,17,19,23; ул. Идинская 7,9,11,13,14,15,17; ул. Бытовая 5,6,8,9,10,17,19,21,23,25,27

	12
	МО Бохан
	ул. Карла Маркса, 2Г
	53.163066
	103.800565
	бетон
	4+/-1
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	Иркутскэнергосбыт"
	1073808009659
	Иркутская область, Боханский район, п.Бохан,ул. Карла Маркса, 2Г
	8-800-100-9777
	ул. Карла Маркса 2Г

	13
	МО Бохан
	ул. Карла Маркса, 3Б
	53.166489
	103.800178
	бетон
	14+/-1
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	Муниципальное образование "Бохан"
	1068506001530
	Иркутская область, Боханский район, п.Бохан,ул. Ленина, 81
	8(39538)25154
	ул. Карла Маркса 1,1А,1Е,2В,2Е,2Ж,2И,3,4А,16,18,20,22,24; ул. Лихачева 9,11,13,14,15,16,18,20,22; ул. Заречная 1,3,5; ул. Российская 2; ул. Циолковского 3,4,5,6,7,8,9,10,12,14; ул. Блинова 1,2,3,4,5,6,7,8,10,12; ул. Школьная 5,7,9,11,15,17,26

	14
	МО Бохан
	ул. Кирова 17В
	53.16333
	103.79089
	бетон
	14+/-1
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	Муниципальное образование "Бохан"
	1068506001530
	Иркутская область, Боханский район, п.Бохан,ул. Ленина, 81
	8(39538)25154
	ул. Кирова 13,15,17,23,25,27,29,31,33,35,41; ул. Авиаторов 1

	15
	МО Бохан
	ул. Кирова, 1В
	53.158633
	103.792606
	бетон
	14+/-1
	4
	-
	-
	-
	-
	-
	Муниципальное образование "Бохан"
	1068506001530
	Иркутская область, Боханский район, п.Бохан,ул. Ленина, 81
	8(39538)25154
	ул. Малиновского 2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13,14,15,17,19,21,22,23,24,25,26,27,29,31,35,37; ул. Кирова 1,7,9; ул. Колхозная 22,24,26,51,55,57,59,61,63,65,69,71,73

	16
	МО Бохан
	ул. Колхозная, 45 А
	53.157165
	103.786982
	бетон
	14+/-1
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	Муниципальное образование "Бохан"
	1068506001530
	Иркутская область, Боханский район, п.Бохан,ул. Ленина, 81
	8(39538)25154
	ул. Колхозная 7,8,9,10,11,12,13,15,16,17,18,19,21,23,25,29,31,33,35,37,39,41,43,45,47,49,51; ул. Ленина 85,89,91,93,97,99,101,103,105,107,109,111,115; ул. Доржи Банзарова 1,3,5,7; ул. Никифорова 2

	17
	МО Бохан
	ул. Коммунальная
	53.155464
	103.7658
	бетон
	24+/-2
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	Муниципальное образование "Бохан"
	1068506001530
	Иркутская область, Боханский район, п.Бохан,ул. Ленина, 81
	8(39538)25154
	ул. Коммунальная 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11; ул. Калинина 4,23,27,29,31,33,35,37,39,41,43; ул. Рабочая 1,2,3,4,6,7,8,9,10,12,14,16,18,20,24,26; ул. Свердлова 2,4,6,8,10,12; ул. Бытовая 1,2,3,4,7; ул. Байкальская 1,3,5,7,9,11,13,15,17,23; ул. Трудовая 32,34,39,41,43,45,47,51,53,59,61,65

	18
	МО Бохан
	ул. Лихачева
	53.164864
	103.802038
	бетон
	14+/-1
	4
	-
	-
	-
	-
	-
	Муниципальное образование "Бохан"
	1068506001530
	Иркутская область, Боханский район, п.Бохан,ул. Ленина, 81
	8(39538)25154
	ул. Лихачева 1,2,3,4,5,7,8,10,12; ул. Карла Маркса 2,4,6,8,10,12,14

	19
	МО Бохан
	ул. Пионерская, 1Б
	53.158709
	103.785329
	бетон
	14+/-1
	4
	-
	-
	-
	-
	-
	Муниципальное образование "Бохан"
	1068506001530
	Иркутская область, Боханский район, п.Бохан,ул. Ленина, 81
	8(39538)25154
	ул. Пионерская 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,15; ул. Никифорова 2,4,5,6,8,10,12; ул. Ключевая 1,2,3,4,5,6,8,10,14,16; ул. Колхозная 4,5,15,17,21,31,37,43,45; ул. Набережная 11,25

	20
	МО Бохан
	ул. Трудовая
	53.151349
	103.767273
	бетон
	14+/-1
	4
	-
	-
	-
	-
	-
	Муниципальное образование "Бохан"
	1068506001530
	Иркутская область, Боханский район, п.Бохан,ул. Ленина, 81
	8(39538)25154
	ул. Полевая 1,2,3,5,7,8,9,11,13,15,17,19; ул. Калинина 1,2,3,5,9; ул. Депутатская 4,6; ул. Ленина 2,6,8,10,14,16,42; ул. Трудовая 1,2,4,6,8,10,11,12,13,14,15,17,19,23

	21
	МО Бохан
	ул. Ремесленная
	53.132746
	103.778089
	бетон
	14+/-1
	4
	-
	-
	-
	-
	-
	Муниципальное образование "Бохан"
	1068506001530
	Иркутская область, Боханский район, п.Бохан,ул. Ленина, 81
	8(39538)25154
	ул. Балтахинова 1А,5,5А,5Б,7,8; ул. Ленина 18А,20,22,22А,24,26; пер.Типографский 1,2,3,5,6,7,8; ул. Совеская 7,7А; ул. Ремесленная 7,9

	22
	МО Бохан
	ул. Профсоюзная, 10
	53.171293
	103.800439
	бетон
	14+/-1
	4
	-
	-
	-
	-
	-
	Муниципальное образование "Бохан"
	1068506001530
	Иркутская область, Боханский район, п.Бохан,ул. Ленина, 81
	8(39538)25154
	пер. Луговой 1,2,3,4,5,7,8; ул. Университетская 1,2,3,4,5,6,7,9,10,12,13,14,15,16,17; ул. Солнечная 7,8,10; ул. Мира 7,8,9; ул. Профсоюзная 7,8,10; ул. Молодежная 8,9,10,11,13,17,19; ул. Комсомольская 7,9,10,11,12,13,15,17; ул. Шаракшинова 1,2,3,4,5,6,7,8,12,14,15,16,17,18,19,20,22,24,26

	23
	МО Бохан
	ул. Российская, 2Б
	53.169868
	103.803861
	бетон
	14+/-1
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	Муниципальное образование "Бохан"
	1068506001530
	Иркутская область, Боханский район, п.Бохан,ул. Ленина, 81
	8(39538)25154
	ул. Российская 1,2,3,5,7,9,10,11,12,13,14,15,16,19,21,23; ул. Карла Маркса 28,30,32; ул. Школьная 2,3; ул. Солнечная 1,3; ул. Ветеранская 1,2,3,4,5,6,7,8; пер. Луговой 2,7,15,17,19

	24
	МО Бохан
	ул. Северная, 13А
	53.16116
	103.768917
	бетон
	14+/-1
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	Муниципальное образование "Бохан"
	1068506001530
	Иркутская область, Боханский район, п.Бохан,ул. Ленина, 81
	8(39538)25154
	ул. Северная 2,3,4,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36; ул. Идинская 12,14,18,20,21,24,25; ул. Свердлова 27,29; ул. Калинина 72,76,77,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90

	25
	МО Бохан
	ул. Сиреневая
	53.173576
	103.799621
	бетон
	14+/-1
	4
	-
	-
	-
	-
	-
	Муниципальное образование "Бохан"
	1068506001530
	Иркутская область, Боханский район, п.Бохан,ул. Ленина, 81
	8(39538)25154
	ул. Сиреневая 1,3,5,6,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24; ул. Раздольная 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,33,35,37; ул. Новая 3,5,7,9,11,12,14,16,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,31,32,35,37; ул. 65 лет Победы 2,3,4,5,6,7,8,13,14,15,18,19,20,21,22,23,24,25,27,29,30,31,32,33,35,37; ул. Российская 27,29,31,33,35,37,39; пер. Луговой 10

	26
	МО Бохан
	ул. Степная,23А
	53.153491
	103.777373
	бетон
	14+/-1
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	Муниципальное образование "Бохан"
	1068506001530
	Иркутская область, Боханский район, п.Бохан,ул. Ленина, 81
	8(39538)25154
	ул. Степная 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,18,19,21; ул. Комсомольская 1,2,3,4,5,6,7,8; ул. Молодежная 1,2,3,4,5,6,7; ул. Профсоюзная 1,2,3,4,5; ул. Карла Маркса 7,9; ул. Мира 1,2,4,5,6,32; ул. Солнечная 1,2,4,5,6,21; пер. Луговой 16; ул. Школьная 8,12,14,16,18,20,22,121

	27
	МО Бохан
	ул. Советская, 10А
	53.150771
	103.774235
	бетон
	14+/-1
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	Муниципальное образование "Бохан"
	1068506001530
	Иркутская область, Боханский район, п.Бохан,ул. Ленина, 81
	8(39538)25154
	ул. Советская 4,5,9,10,11,12,18,20,24,26; ул. Лесная 4,6,8; ул. Ленина 34,36,38,40; ул. Ремесленная 1,2,3,4,5,6,10; ул. Нагорная 1,3,5,9,11,92; пер. Типографский 14; ул. Степанова 1,2,3,6,7,8,10,12,13; ул. Балтахинова 13,15,17,21,23,25

	28
	МО Бохан
	ул. Таежная, 1В
	53.130547
	103.777613
	бетон
	14+/-1
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	Муниципальное образование "Бохан"
	1068506001530
	Иркутская область, Боханский район, п.Бохан,ул. Ленина, 81
	8(39538)25154
	ул. Заводская 18,20,22,24; ул. Пер.Южный 13,14,15,16,17,18,19; ул. Ангарская 1,2,3,4,5,6,7,9,11,13,15,17,19,21,23,25; ул. Дружбы 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,28,30; ул. Льва Дамешека 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,26-32; ул. Трактовая 1; ул. Кооперативная 1,3,4,6,8,9,10; ул. Полярная 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,28,30,31,32,33,34,35; ул. Таежная 1,2,3,4,5, 10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21; ул. 2-я Клиническая 1,3,4,5,7,9,11,13,15,19

	29
	МО Бохан
	ул. Терешковой, 26А
	53.153784
	103.772142
	бетон
	14+/-1
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	Муниципальное образование "Бохан"
	1068506001530
	Иркутская область, Боханский район, п.Бохан,ул. Ленина, 81
	8(39538)25154
	ул. Терешковой 14,16,18,24,26,28,30,34,36,38,40,47,51,53,55,57; ул. Колхозная 2,4,5,6; ул. Ленина 21,25,27,29,31,33,35,37,39,47,49,53,55,57,59,63,65,67,69,73,75,81,83; ул. Доржи Банзарова 4; ул. Калинина 28,30,32

	30
	МО Бохан
	ул. Терешковой, 4А
	53.152753
	103.765872
	бетон
	14+/-1
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	Муниципальное образование "Бохан"
	1068506001530
	Иркутская область, Боханский район, п.Бохан,ул. Ленина, 81
	8(39538)25154
	ул. Терешковой 2,3,4,5,8,9,10,12,14; ул. Трудовая 16,20,22,24,25,26,27,28,29,30,31,35; ул. Байкальская 2,4,8,10,12,14,18; ул. Калинина 11,13,15,17,19,21; ул. Ленина 3,7,9,11,13,15,17,21